
D. JOSE LUIS SÁEZ PASTOR, Presidente del Consejo de Administración de la 
empresa Pública Gestió Municipal de Neteja S.L (Gesnet), dicta en el día de hoy la 
siguiente RESOLUCIÓN:

Asunto:  Aprobación  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  al 
proceso selectivo para la  contratación como personal laboral fijo de  un puesto de 
peón de limpieza viaria y veinticinco como personal laboral fijo-discontinuo. 

A la vista de los siguientes antecedentes: 
Por  resolución  de  la  Presidencia  del  Consejo  de  Administración  de  la  empresa 
Pública Gestió Municipal de Neteja S.L. (Gesnet), de fecha 19 de octubre  de 2022 
se aprueban las bases del proceso selectivo para la provisión como personal laboral 
fijo de  un puesto de peón de limpieza viaria y veinticinco como personal laboral 
fijo-discontinuo, vacantes en la plantilla, todo ello en ejecución de los procesos de 
Estabilización de empleo temporal (Art. 2 de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre y 
de la Oferta Pública de Empleo aprobada por la mercantil. 

Que  expirado  el  plazo  de  presentación  de  instancias  y  de  conformidad  con  lo 
dispuesto en la cláusula quinta de las Bases que rigen la presente convocatoria, por 
este  mí  Decreto,  y  en  uso  de  las  facultades  que  tengo  legalmente  conferidas, 
RESUELVO:  

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las 
pruebas selectivas para   la provisión de un puesto de peón de limpieza viaria y 
veinticinco como personal laboral fijo-discontinuo de la mercantil púbica GESNET, 
que son  como a continuación se detalla:

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS

N.º NOMBRE Y APELLIDOS

1. ADAN GALIPIENSO, RAÚL

2. ALARCÓN BERMÚDEZ, M MONSERRAT

3. ALARCÓN PEÑAS, FABIÁN

4. ALARCÓN VALERO, DANIEL 

5. ALBENTOSA ANTON, SANDRA

6. ALDEGUER PÉREZ, JESUS

7. ALDEGUER PÉREZ, ROSARIO ASUNCIÓN

8. ALDEGUER RASTOLL, JUAN JOSÉ

9. ÁLVAREZ MARTÍN, COVADONGA

10. ANTÓN GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL

11. ARENAS GONZÁLEZ, ALBERTO

12. ARENAS SÁNCHEZ, FRANCISCO ANTONIO

13. ASENOV SAMILOV, HARI

14. ASHMORE RODRÍGUEZ, DIANA MARÍA

15. BARCELÓ MARTÍNEZ, CARLOS

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

YH
SH

3R
9L

7F
9Z

H
SN

9D
T4

AT
T9

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



16. BARCELÓ RICO, FRANCISCO

17. BLANCO AJA, MÓNICA

18. BLANCO PÉREZ, MANUEL AURELIO

19. BURDALO HUESO, MONSERRAT

20. CABEZAS VEGA, RICARDO

21. CALENCO CÓRDOBA, CARIDAD

22. CALZADA MORENO, MARTA

23. CALVO RASTOLL, MARÍA TERESA

24. CANO VALLE, CARMEN NARCISA

25. CARRIÓN ROMERO, MARÍA DOLORES

26. COLL ROBLEDILLO, SONIA

27. CASTRO FERNÁNDEZ, DAVID

28. CONCEPCION CHAVES, ALFONSO

29. DE ANDRÉS ROMERO, ADA

30. DERAOUI, ABDELAZIZ

31. DIOUBATE, ABOU

32. DOMINGO MELLADO, RUBÉN

33. EL BOUZAIDI, KARIM

34. FORNIER PRATS, NURIA

35. FRUTOS ANIORTE, MARÍA JOSÉ

36. GALVAN CAZORLA, JOSEFA

37. GALLUD MARTÍNEZ, RAQUEL

38. GALLUD ORTÍZ, JOSE PEDRO

39. GARCÍA GARCÍA, JORGE JUAN

40. GARCÍA LORO, RAFAEL 

41. GILABERT BERNABE, EFREN

42. GÓMEZ GARCÍA, FRANCISCO JAVIER

43. GÓMEZ LILLO, JUAN MIGUEL

44. HERNÁNDEZ GUIRAO, JOSEFA

45. HUERTAS FERNÁNDEZ, FRANCISCO MANUEL

46. HUERTAS LÓPEZ, M PILAR

47. IGLESIAS ESTRADA, ADELA

48. JUAN SELVA, ALEJANDRO

49. LAZARO HERNÁNDEZ, LUIS

50. LÓPEZ DIEZ, RAÚL

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

YH
SH

3R
9L

7F
9Z

H
SN

9D
T4

AT
T9

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



51. LÓPEZ DOMENECH, VIRGINIA

52. LÓPEZ MOLINERO, BEATRIZ

53. LÓPEZ RUIZ, MERCEDES

54. LÓPEZ RUIZ, RAÚL

55. LÓPEZ VERA, DAVID

56. MACIÁ MORALES, ENCARNACIÓN

57. MANZANO PÉREZ, VANESSA

58. MAÑOGIL GARCÍA, ANTONIO JESÚS

59. MARÍN RÍOS, MARÍA TANIA

60. MARTÍNEZ BEJARANO, MANUELA

61. MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO

62. MARTÍNEZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO

63. MARTÍNEZ ZARAGOZA, BEGOÑA

64. MÁS SEPULCRE, JOSÉ JUAN

65. MAZÓN ESPINOSA, VICTOR

66. MEDINA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO

67. MILIAN MARTÍNEZ, JUAN ARIEL

68. MOLINUEVO ÁLVAREZ, DAVID

69. MONTENEGRO BODAS, ANGELES

70. MUÑOZ GARCÍA, TAMARA

71. NARVAIZA GONZÁLEZ, JOSEBA

72. NAVARRO CANO, SAMUEL

73. NAVARRO SÁNCHEZ, ALEJANDRO

74. OLMEDO, GASTON MATIAS

75. ORTEGA CABELLO, RUBÉN

76. PAREJA FERNÁNDEZ, MANUEL  ÁNGEL

77. PASTOR BLANC, DANIEL

78. PASTOR PACHECO, MARCOS

79. PEÑA DE FRUTOS, JUAN

80. PEÑAS VIDAL, SERGIO

81. PEREYRA PRADO, ESTEFANIA

82. PÉREZ ABELLAN, FRANCISCO

83. PÉREZ ALBALADEJO, VICENTE JOSÉ

84. PÉREZ QUESADA, MIGUEL 

85. PORTUGUES SANDOLVAL, MARÍA DEL PILAR

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

YH
SH

3R
9L

7F
9Z

H
SN

9D
T4

AT
T9

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



86. PUIGCERVER RASTOLL, JUAN RAMÓN

87. RAMÍREZ MORALES, ALBA ROCIO

88. RIVERA ABAD, JOSÉ DAVID

89. RODRÍGUEZ ALDEGUER, JOSÉ JAVIER

90. RODRÍGUEZ ESPINOSA, MIGUEL ÁNGEL

91. RODRÍGUEZ MORALES, MARÍA SOLEDAD

92. ROJAS ROMERO, PALOMA

93. ROMERO REINA, FRANCISCO JAVIER

94. RUÍZ CARACENA, COSME DAMIAN

95. RUÍZ FUENTES, SUSANA

96. SALAR MARTÍNEZ, CESAR

97. SÁNCHEZ TRIVIÑO, JOSÉ

98. SENDE RODRÍGUEZ, JAVIER

99. SENENT CARTAGENA, JUAN CARLOS

100. SIGUENZA SIGUENZA, PRIMITIVO OCTAVIO

101. SILVA NUÑEZ, GREGORIO JESÚS

102. SMAILOV, HARI ASENOV

103. SOTO MARTÍNEZ, FABIÁN

104. SOTO OLTRA, MIGUEL

105. TAPIA ROMERO, DIEGO

106. TEVA PEÑALVER, SILVIA

107. TORRES SELVA, FERNANDO

108. TORTOSA HERRERA, DESEADA

109. UGALDE SAN ATILANO, MIREN AMAIA

110. VALENTÍ IBARRA, MANUEL  JOSÉ

111. VALENZUELA GARCÍA, ALEJO MANUEL

112. VALLE RIVERA, OSCAR

113. VERDÚ MIRA, MANUEL VICENTE

114. VILELLA GRAU, SANTIAGO

115. VIUDES RODRÍGUEZ, JORGE

LISTA PROVISIONAL EXCLUIDOS

N.º NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA

1 ABDELKARIM. FAHMI No aporta justificante abono derechos examen

2 ALONSO RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ No aporta justificante abono derechos examen

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

YH
SH

3R
9L

7F
9Z

H
SN

9D
T4

AT
T9

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



3 AZARKAN, SAMIR No aporta justificante abono derechos examen

4 CONCEPCION ROJAS, NOELIA No aporta documento de identidad

5 DELKOVA TSVENTKOVA, TSVETANKA No aporta documento de identidad
No aporta justificante abono derechos examen

6 DÍAZ MARÍN, GUILLERMO BORJA No aporta justificante abono derechos examen

7 DOMINGUEZ ÁLVAREZ, MARIANO No firma Anexo I 

8 GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS No aporta documento de identidad
No aporta justificante abono derechos examen

9 GHERNATI, AHMED No acredita situación desempleo en plazo de 
presentación de solicitudes. 

10 ILIEVA GEORGIEVA, ELENA No aporta justificante abono derechos examen

11 MESEGUER LÓPEZ, GINES ANTONIO No firma Anexo I

12 MULLOR SABATER, FRANCISCO JAVIER Anexo I incompleto
No aporta justificante abono derechos examen

13 ORTEGA CABELLO, RUBEN No acredita situación desempleo en plazo de 
presentación de solicitudes. 

14 PÉREZ DEL PULGAR URILLO, 
FERNANDO

No acredita situación desempleo en plazo de 
presentación de solicitudes. 

15 QUINTERO CHALDE, LUIS ENRIQUE No firma Anexo I

16 RAMÍREZ CUMBICOS, DANNY JAVIER No aporta documento de identidad
No aporta justificante abono derechos examen

17 SALAR BROCAL, MARIA DE LAS 
MERCEDES

No aporta justificante abono derechos examen

18 SÁNCHEZ LIEBANAS, LUIS No acredita situación desempleo 

19 TAJUELO EXPÓSITO, ELISABET No aporta justificante abono derechos examen

20 VEGARA RUBIO, JOSE LUIS No firma anexo I

SEGUNDO.--  La presente Resolución se publicará en  el Tablón de Anuncios de la 
sede  electrónica  del  Ayuntamiento  de  Guardamar  del  Segura,  dirección 
(https://guardamardelsegura.sedelectronica.es/,  y  en  su  página  web 
(www.guardamardelsegura.es)  concediéndose  un  plazo  de  5  días  hábiles  para 
subsanación de deficiencias.

SEXTO.- Resueltas las reclamaciones que se puedan presentar contra el  listado 
provisional,  se  procederá  a  la  aprobación  de  la  lista  definitiva  de  aspirantes 
admitidos y excluidos, que igualmente sera objeto de publicación  en el Tablón de 
Anuncios  de  la  sede  electrónica  del  Ayuntamiento  de  Guardamar  del  Segura, 
dirección  (https://guardamardelsegura.sedelectronica.es/,  y  en  su   página  web 
(www.guardamardelsegura.es), junto a la designación de los miembros del Tribunal 
y determinación del lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio.

Documento firmado electrónicamente

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
D

YH
SH

3R
9L

7F
9Z

H
SN

9D
T4

AT
T9

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//g
ua

rd
am

ar
de

ls
eg

ur
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 

http://www.guardamardelsegura.es/
http://www.guardamardelsegura.es/
http://www.guardamardelsegura.es/
http://www.guardamardelsegura.es/
http://www.guardamardelsegura.es/
http://www.guardamardelsegura.es/
http://www.guardamardelsegura.es/
http://www.guardamardelsegura.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Guardamar del Segura
	2022-11-10T13:52:48+0100
	Guardamar del Segura
	JOSÉ LUIS SÁEZ PASTOR - 79101650G (FIRMA)
	Lo acepto




